Pos. Teamnaam

OCoONOOTUTDE WN

De Stoofperen

Thijs en Rutger

It's me, KNB!

Derp Dogs

De Fred Osters (Roel)

Just Me

Scruffy Looking Nerf Herders
House Stark (Natasja)
Fubar

TEAM HOLIDAY

Jacob doet nooit meer mee
Van boven en onder de rivieren
Pooh (Janvin)

The Legendary Two (Linda)
R & B Heeze

Da Funkee Homebro
FilmCentrum (Ramon en Saskia)
BilBlikDiemMaai&Burek
P&J

The Wolf of Kanaalstraat
Doet er niet toe

Pubquiz Heroes (Danny)
GOLDEN

Zerie Zpecialisten

PURPLE REIGN IN BLOOD
Lonely Knight

Linda, Roos en Jessica
Staasjeswaeg Mofert

John Triviaolta

De Dop Pinda's (Rob)

the punisher

Seyser Koze

Guido zonder poesijes :(
Patcha

FapFeest

De Beestenboel

Topjes voor Truitjes
Skutters

Simon & the Carmiggelts
Smurfettes

Sletje Kroketje

Ni No Kuni

Morgen is het weer vroeg vroeg
La cucaracha

Antwerp Marginalen
Wu-Tange Clan

Phoebo - Yentl

Score
99
94
93
93
93
92
91
90
89
88
88
87
86
85
85
85
83
82
81
79
78
77
77
76
76
76
76
74
74
74
73
73
73
72
72
72
71
70
70
69
69
69
69
69
69
68
68



48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

chef special

De Pergolaatjes

Solo rider (Kara)

Millstreet Blues

Inhalt der nacht

Alpaca Crew

TeamCharlie

DK 1-0

Quizzes&Kisses (Jon/Ellie/Miza/Camila)
2 Belgen zonder Lena

DE KWISPATERS (andy dewilde)
Van Vugt x2

Bonanza Solo

Winnetonnies

The Three Amigos uit Nijmegen
FUZZY LOP!

De Robijntjes

Bundr

toetjevanmona

The Squirtle Squad(Rianne)
Shackabadoo

Marit en co

Gotta Guess Them All (Tom)
Zebra

Talent in de Tent!

Klaverjas & wijn

The Gay-Team

Ontsnappie?

Lumiere

Peppers

LEKKER MAKKELIJK

Paul

MeMyselfandIkkedus

De Kokjes

~ Hatefull H ~

The Wild Bunch + PP
Stichting Geniaal
Korevaartjes

Berggeiten

Oink?!

HvO

Frasier (Janneke)

Wilmar

Tomaat

Zebrahaarbal

TexasRangers

Outsiders Utreg

De Man United (Menno de Man)

68
67
66
66
66
66
65
65
64
64
62
61
61
60
60
60
60
60
59
59
59
59
59
58
58
58
57
57
57
56
56
55
55
55
55
54
54
54
54
53
53
52
51
51
50
50
50
50



96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143

Paarse M&M's (Michiel)
Volta's feutjes
Onderaan_moet_ook_iemand_staan
Gek op pubquiz(Peter)

De Hoofddorppleiners
Team Flarlarlar (Captain Bowie)
Mario&Luigi

You're a quizard Hagrid
Topperhoedijes

Tive (Vera)

feestbeesten
Boektebakkers (Sophie van Dorp)
Bible

0344 is ook hier

Karen, Georgia & Stephen
Van Craen

Stef Stuntpiloot

Dukes

Opsta

krokante kechjes
Joerylnge

trom petty

Prominent Tot Vijven
winningwhales
Bamboozled

De Orakels

Klaasterveld

Cardionerds (Stephanie)
Marion Stranger

Augurk (Gijs)

Loki's Minions

Keet van Greet
Confinement du soir
Saving Private Ronnie

Pinacolada

Brave Millers - Jacob
Bes

Team B

Bolle wang

Martijn

Loeklovers

Alleen voor de pit
The Wolf is on Fire
De Triesto's

Dave en Ellis

Kalm an Jannie!
Peperkoek?7

49
48
48
48
48
47
a7
45
45
45
45
45
45
45
44
43
43
43
40
40
40
39
39
37
37
36
35
35
34
34
29
29
29
28
27
26
26
26
22
20
15
15
14
11
11
10



144 Nicole
145 Five Miraballs
146 FFF



